
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1468/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-05-27

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji celowej miejskiej instytucji kultury 
– Teatrowi KTO na realizację projektu pn. „Ulica 26 Street Art – XXVI 
Międzynarodowego Festiwalu Teatrów Ulicznych” współfinansowanego ze środków 
Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 
i Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281; 
z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji celowej miejskiej instytucji 
kultury – Teatrowi KTO na realizację projektu pn. „Ulica 26 Street Art – XXVI 
Międzynarodowego Festiwalu Teatrów Ulicznych” współfinansowanego ze środków 
Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie udzielenia dotacji celowej miejskiej instytucji kultury – Teatrowi KTO na 
realizację projektu pn. „Ulica 26 Street Art. – XXVI Międzynarodowego Festiwalu Teatrów 

Ulicznych” współfinansowanego ze środków Małopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2007-2013.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.  
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106,  poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 
Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153) oraz art. 28 ust. 
3 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 406), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się dotację celową w wysokości 542.000 zł miejskiej instytucji kultury 
– Teatrowi KTO na realizację projektu pn. „Ulica 26 Street Art – XXVI Międzynarodowego 
Festiwalu Teatrów Ulicznych” współfinansowanego ze środków Małopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie

Teatr KTO przygotował w 2012 roku wniosek aplikacyjny dotyczący realizacji projektu pn. 
„Ulica 26 Street Art – XXVI Międzynarodowego Festiwalu Teatrów Ulicznych” i na jego 
podstawie otrzymał dofinansowanie w ramach konkursu MRPO - Małopolski Regionalny 
Program Operacyjny, Oś Priorytetowa - 3. Turystyka i przemysł kulturowy, numer i nazwa 
Działania - 3.3. Instytucje kultury, Schemat B: Organizacja imprez kulturalnych o znaczeniu 
regionalnym i ponadregionalnym w wysokości 421.028,33 zł. Dotacja celowa z budżetu 
Miasta Krakowa w wysokości  542.000 zł udzielona będzie na współfinansowanie 
przedsięwzięcia. 

Środki te zostały zabezpieczone w Budżecie Miasta Krakowa w 2013 roku w rezerwie 
celowej Miasta przeznaczonej na zabezpieczenie wkładu własnego Miasta niezbędnego do 
pozyskiwania funduszy zewnętrznych (uchwała Nr LXIII/899/12 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2013, § 11, ust 2 pkt. 5). 

Powyższa procedura jest bez wpływu na dochody i wydatki Miasta, nie wymaga 
zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania oraz poniesienia innych dodatkowych 
wydatków funkcjonowania UMK, nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych 
kosztów niż poniesione przed jej wprowadzeniem. 

 


